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„КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ – НОВИ УРБАНИ АРХИТЕКТОНСКИ МЕДИУМИ“  
 Предмет на истражување се објектите и просторите на дејствување и изразување 
на културниот диверзитет во урбаните средини во Македонија и капацитетите на 
современата културна мапа за продукција на иновативни архитектонски 
енвиронменти. 
Конкретните истражувања се занимаваат со разнородноста во обликот на јавниот, 
пред сè, урбан простор низ феноменолошката призма на човечките и 
институционалните односи и поларитети, кои на различни основи се 
манифестираат на диверзифицираната културна мапа на Република Македонија. 
Македонските градови со своите локални специфики се предмет на 
проектантскиот интерес во проектантските задачи од областа на културата од 
различен  ранг и програма кои примарно произлегуваат од локалниот општествен 
и културен контекст. 
Клучни поими:  
архитектура на: мултимедијални, визуелни и перформативни уметности (изложби, 
театар, филм, музика); библиотеки, образовно-културни центри  
Локации:  
по предлог на кандидатите 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


